Prefeitura Municipal de Vicentina-MS | Rua Arlinda Lopes Dias No 550 - Centro - CEP: 79.710-000
www.vicentina.ms.gov.br - Email: vicentina@vicentina.ms.gov.br

Fone: (67) 3468 1313 | (67) 3468 1156

PÁGINA 1 de 2

PREFEITO MUNICIPAL
	 MARCOS BENEDETTI HERMENEGILDO
Vice-Prefeito
	 EDUARDO COSTA DA SILVA
Secretaria Municipal de Meio Ambiente
	 JOÃO GOMES DA SILVA
Secretaria Municipal de Saúde
	 JOSIANE DE OLIVEIRA SILVA
Secretaria Municipal de Infraestrutura
	 ELENILDO DOS SANTOS BARBOSA

LEI Nº 445 SANCIONADA EM 07/03/2017

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE VICENTINA- MS

TELEFONES ÚTEIS

SUMÁRIO
TELEFONES ÚTEIS.......................................................01
EDITAL..........................................................................02

Secretaria Municipal de Assistência Social
	 ELAINE APARECIDA MENDES
Secretaria Municipal de Educação
	 FERNANDO DE OLIVEIRA
Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Turismo
	 MARCOS ANTONIO BARBOSA
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

Secretaria Municipal de Agropecuária

Prefeitura (67) 3468 -1156
Câmara Municipal (67) 3468 - 1262
Conselho Tutelar (67) 3468 - 1740
Correios (67) 3468 - 1299
CRAS (67) 3468 - 1738
DETRAN (67) 3468 - 1204
Secretaria de Ass. Social (67) 3468 - 1071
Polícia Civil (67) 3468 - 1187
Polícia Militar (67) 3468 - 1195
Sanesul (67) 3468 - 1105
Secretaria de Saúde (67) 3468 - 1560
Secretaria de Educação (67) 3468 - 1071
Hospital Municipal (67) 3468 - 1096

ANO -1 No 091 VICENTINA-MS, QUARTA-FEIRA, 01 DE NOVEMBRO DE 2017

EDITAL
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 062/2017

RESULTADO CONVITE Nº. 011/2017

		  O Município de Vicentina/MS, através da
Comissão Permanente de Licitação, torna público, para conhe-
cimento geral, que a licitação, modalidade Convite nº. 011/2017,
que tem por objeto a aquisição de camisetas, camisas e calças,
a fim de atender o Projeto Conviver, através da Secretaria Mu-

nicipal de Assistência Social, realizada no dia 24 de outubro de
2017, às 08:00 horas, sagrando-se vencedora a empresa Ade-
nisio J. da Silva ME, com o valor total de R$ 24.080,00
(vinte e quatro mil e oitenta reais), atendendo as condições de
pagamento descritas no ato convocatório.

Vicentina, MS, 24 de outubro de 2017.

EDSON LOPES DANTAS - Presidente da C.P.L

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 062/2017
CONVITE Nº. 011/2017

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE VICENTINA/MS, no
uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, e em es-
pecial ao constante inciso VI do artigo 43, da lei (Federal) nº.
8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores,

RESOLVE:

HOMOLOGAR a adjudicação proferida pela Comissão Per-
manente de Licitação à proposta apresentada pela empresa
ADENISIO J. SILVA ME, CNPJ nº.05.773.058/0001-91, esta-
belecida na Rua Melvin Jones, nº. 1248, Centro, em Fátima do
Sul, MS, representada pelo Sr. Adenisio José da Silva,
brasileiro, casado, empresário, portador do RG nº. 3/R 1116509
SSP/SC, e do CPF nº. 520.216.539-00, residente e domiciliado
na Rua Melvin Jones, nº. 1684, Centro, em Fátima do Sul, MS,
no valor total de R$ 24.080,00 (vinte e quatro mil e oitenta reais),
bem como toda a documentação do Processo Licitatório do Con-
vite nº. 011/2017, que refletem o cumprimento das
determinações contidas no Estatuto das Licitações.

PÁGINA 2 de 2

Prefeitura Municipal de Vicentina-MS | Rua Arlinda Lopes Dias No 550 - Centro - CEP: 79.710-000
www.vicentina.ms.gov.br - Email: vicentina@vicentina.ms.gov.br

Fone: (67) 3468 1313 | (67) 3468 1156

ANO -1 No 091 VICENTINA-MS, TERÇA-FEIRA, 01 DE NOVEMBRO DE 2017

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VICEN-
TINA, em 27 de outubro de 2017.

MARCOS BENEDETTI HERMENEGILDO
Prefeito Municipal

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 064/2017
TOMADA DE PREÇOS Nº. 05/2017

AVISO DE INSCRIÇÃO

A Prefeitura Municipal de Vicentina-Estado de Mato Grosso do
Sul, através da Comissão Permanente de Licitação, e
de conformidade com a Lei nº 8.666, de 21 de Junho de 1993 e,
suas alterações e Lei nº 12.232/2010, demais legislações aplicá-
veis, torna público que se encontra autorizado e aberto o prazo
para inscrição de profissionais formados em Comunica-
ção Social, Publicidade, Marketing, Bacharel em Comunicação
Social, ou com experiência no ramo de Comunicação Social,
ou que atuem em uma dessas áreas, com o intuito
de constituir subcomissão técnica para julgamento das propos-
tas técnicas a serem apresentadas na licitação, objetivando a
contratação de agência de agência de publicidade/propaganda,
nos termos da Lei nº 12.232/2010.A inscrição do profissionalpara
integrar a Subcomissão Técnica da licitação a ser promo-
vida pela Secretaria de administração, será efetivado do dia 06
(seis) a 08 (oito) de novembro de 2017, das 07:30 às 11:30 ho-
ras, na Prefeitura Municipal de Vicentina, MS, Rua Arlinda Lopes
Dias, nº. 550, Vicentina, MS.

Vicentina-MS,30 de outubro de 2017.

MARCOS BENEDETTI HERMENEGILDO
Prefeito Municipal

		2017-11-01T10:52:51-0200
	EVERTON RICARDO PEREIRA DE SOUZA:93797176104